проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  февраля 2023 года                                                                                     №
г.Никольск

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского

муниципального района от 30.06.2020 № 562

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального района Вологодской области от 26.11.2008 N 89 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений района руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5.2 Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Никольского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 30.06.2020 года № 562, изложить в следующей редакции:

«5.2. Минимальный размер должностного оклада руководителя, заместителя руководителя Учреждений:
	Должность
	Минимальный размер должностного оклада (рублей)

	Руководитель
	10206

	Заместитель руководителя
	8112

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2023 года.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                  А.Н.Баданина